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Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe samochodu osobowego

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r.,, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” przekazuje
nastepujace informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w skrzynie biegow
automatyczna?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawg samochodu bez elektrycznego
systemu podnoszenia i opuszczania klapy bagaznika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu bez elektrycznego systemu podnoszenia |
opuszczania klapy bagaznika.

Pytanie 3 - Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawg samochodu bez systemu
monitorowania martwego pola w lusterku wstecznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu bez systemu monitorowania martwego
pola w lusterku wstecznym.

Pytanie 4 - Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu, ktérego system
doswietlania zakretéw zainstalowany jest fabrycznie w reflektorach podstawowych (wraz ze
$wiattami mijania i drogowymi)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza dostawe samochodu, ktérego system doswietlania zakregtow
zainstalowany jest fabrycznie w reflektorach podstawowych (wraz ze swiattami mijania i drogowymi).

Pytanie 5 - Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu, ktérego schowek
przed pasazerem nie bedzie klimatyzowany?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza dostawe samochodu, ktérego schowek przed pasazerem nie
bedzie klimatyzowany.

Pytanie 6 - Czy zamawiajagcy dopuszcza ofertowanie i dostawg samochodu bez poprzez
»,automatycznego przystaniania swiatet drogowych”?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza dostawe samochodu bez automatycznego przystaniania

Swiatet drogowych.
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